\Prefeitura Municipal de Bayeux
Secretaria da Fazenda
Divisão de Tributos

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

NÚMERO DA CERTIDÃO 1 1 DATA DA EMISSÃO 1 VALIDADE 1 1 CÓDIGO DE VERJFICAÇÁO
77/2023 09/01/2023 60DIAS CAAAAAAIA

DADOS DO REQUEREN TE
Cnpj/Cpf
29.391.476/0001-82

1 N ome/Razio Social
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PROD DE INFORMA E ELETROELETRONICOS LIDA

Logradouro 'N úmero
AVENIDA LIBERDADE 3230

Complemento 1 Bairro/ Cidade GALPAOG3 D ANEXO D
SESI - BA YEUX - PB

DADOS DA CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos órgãos competentes desta
Prefeitura, NÃO CONSTA DÉBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente
data, para o requerente acima

FIN ALIDADE

COMPRO V AÇÃO DE REGULARIDADE PERANTE ÓRGÃOS PÚBLICOS E/OU PRIVADOS.

OBSERVAÇÃO
LICITAÇÃO

VALIDAÇÃO

Esta certidão é válida por 60 dias a contar da data de expedição e sua aceitação está condicionada à verificação de autencidade através do
QR Code, ou na internei, com o Código de Verificação, no Portal do Contribuinte, endereço http://www.bayeux.pb.gov.br

Esta Prefeitura se reserva no direito de inscrever e cobrar quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado, que por ventura venham a ser apuradas.

vww.pu 1cso com. r-
cirura Mwúcipol de llajaur CNPJ: 08.924..58Ul00l~A VENJDA LIBERDADE, 3720Ccp:58111400 SES1. 8A YEIIX-PB iD::

1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}